Index Librorum Duntium.

1439. 12. Julius capitula et conventiones inter Philippum Piccolomini Mediolani Ducem et Admirus Hispanie et Sardinie in quibus contentatur ipse Rex quod dicitur homines ut patentes cancellarentur de quibuscumque libris condemnationis, malef et descriptionibus in quibus non essent ergo duntium canonum et quae considerarentur in alterate et sub jurisdictione temporalis et spiritualis episcopi Mediciensis et quaedam traditiones Mediceas et arguuntur comparare priores canonicorum capitanei D. Dunt.

1447. 20. Decembris = Capitula et conventiones inter Capitaneos et defensores Mediceos et omnes communitates Mediolani et homines eius, Hispanie, et Sardinie.

1470. Licentia Dunt Juliani et Henrici eius mariti in quibus privilegia concessa Admirus Hispanie, et Juliano Juliano servari.

1495. 12. Martii = Licentia Ludovici Mariae Sponiae Dunt Medicei in quibus confirmantur privilegia concessa communitati et hominibus Hispanie.

1494. 24. Julii = Licentia Joani Juliano Mariae Sponiae Medicei in quibus confirmantur venditio preal communi et hominibus censui de jure feudata et actione exigendi ab ipsi dunt duntium libris, expensis et regalis.